

Dansk Vinduesservice ApS**Øster Vejrupvej 11
6740 Bramming****CVR-nr. 35 38 45 53****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Hardy Ravn Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Vinduesservice ApS
Øster Vejrupvej 11
6740 Bramming

CVR-nr.: 35 38 45 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2013

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Hardy Ravn Andersen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i vinduesservice, salg og montering af vinduer, tømrer- snedkerarbejde og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 24.161, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 531.951.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.225.885	1.035.745
Personaleomkostninger	1	<u>-1.225.645</u>	<u>-937.439</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		240	98.306
Af- og nedskrivninger	2	<u>-35.373</u>	<u>-78.722</u>
Resultat før finansielle poster		-35.133	19.584
Finansielle indtægter	3	4.558	5.251
Finansielle omkostninger	4	<u>-65</u>	<u>-3.107</u>
Resultat før skat		-30.640	21.728
Skat af årets resultat	5	<u>6.479</u>	<u>-4.761</u>
Årets resultat		<u>-24.161</u>	<u>16.967</u>
Overført resultat		<u>-24.161</u>	<u>16.967</u>
		<u>-24.161</u>	<u>16.967</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>58.955</u>	<u>119.614</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>58.955</u>	<u>119.614</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>58.955</u>	<u>119.614</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.716	59.787
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.871	0
Udskudt skatteaktiv		<u>11.756</u>	<u>5.277</u>
Tilgodehavender		<u>405.343</u>	<u>65.064</u>
Likvide beholdninger		<u>319.973</u>	<u>795.608</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>725.316</u>	<u>860.672</u>
Aktiver i alt		<u><u>784.271</u></u>	<u><u>980.286</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		451.951	476.112
Egenkapital		<u>531.951</u>	<u>556.112</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	63.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		990	56.588
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	11.550
Anden gæld		233.330	274.652
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>252.320</u>	<u>424.174</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>252.320</u>	<u>424.174</u>
Passiver i alt		<u><u>784.271</u></u>	<u><u>980.286</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	476.112	556.112
Årets resultat	0	-24.161	-24.161
Egenkapital 31. december 2023	80.000	451.951	531.951

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	459.145	539.145
Årets resultat	0	16.967	16.967
Egenkapital 31. december 2022	80.000	476.112	556.112

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.004.081	752.193
Pensioner	84.000	71.220
Andre omkostninger til social sikring	16.821	28.859
Andre personaleomkostninger	<u>120.743</u>	<u>85.167</u>
	<u>1.225.645</u>	<u>937.439</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>35.373</u>	<u>78.722</u>
	<u>35.373</u>	<u>78.722</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.558</u>	<u>5.251</u>
	<u>4.558</u>	<u>5.251</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>65</u>	<u>3.107</u>
	<u>65</u>	<u>3.107</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	11.550
Årets udskudte skat	<u>-6.479</u>	<u>-6.789</u>
	<u>-6.479</u>	<u>4.761</u>
 6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		591.133
Afgang i årets løb		<u>-25.286</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>565.847</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		471.519
Årets afskrivninger		<u>35.373</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>506.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>58.955</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	75.000	0
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	75.000	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>75.000</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.R. Andersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.